ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU

CÂMARA MUNICIPAL

REQUERIMENTO N.º R-008/2013

ILMO. SR.

MILTON RODRIGUES DA SILVA

VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL

RIO BONITO DO IGUAÇU - PR

O Vereador que o presente subscreve regimentalmente solicita

ao Plenário nos termos do § 1º do Artigo 17 do Regimento Interno da Câmara

Municipal aprovado através da Resolução n.º 048/08 de 25/08/2008, requer que seja

justificada para todos os efeitos legais sua falta à sessão ordinária deste Legislativo

Municipal, do dia 19 (dezenove) do mês de agosto do corrente ano (presente sessão),

visto que está com viagem agendada nesta data a cidade de Curitiba e posteriormente a

Brasília, para tratar assuntos de interesse do município.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 19 de agosto de

2013.

JUCIMAR PÉRICO

Vereador